
Formandens beretning 2006. 
 
 
Først og fremmest velkommen og specielt til alle jer nye der er med for første gang. 
 
Så er der gået næsten et år siden vi holdt generalforsamling i Skælskør. Når vi har valgt at rykke det 
frem i år, er det for at bestyrelsen kan nå at få etableret sig inden alle går i vinterhi. 
 
Da året startede var jeg noget skeptisk, rigtig mange medlemmer var stoppet i klubben. Vi var nede 
under 20 medlemmer, men nu begynder det igen at se lyst ud. Der er kommet rigtig mange nye 
medlemmer til og i dag er vi 37 aktive og 1 passiv medlem. 
 
 
For at vi kan blive endnu større, få flere og større stævner er det vigtigt, at vi alle er ambassadører 
for 29er klassen.  Det gør vi ved, 
- At bevare og udbygge det gode kammeratskab på tværs af klubber og landsdele, som vi 
   allerede er kendt for.  
- At hjælpe hinanden og tage rigtig godt imod nye medlemmer og sejlere. Og det kan vi godt 
   gøre selvom vi både satser på elite og bredde. 
- At tage kontakt til alle de 29´er sejlere der er rundt om i landet og opfordrer dem til, at blive 
   medlem af Dansk  29´er Klub og deltage i stævnerne.  
-  At vi rundt om i vores klubber tager fat i andre sejlere og fortæller dem om 29eren og måske    
    tager dem med ud på en sejltur, så de kan mærke hvad det er.  
- At vi sammen laver en levende hjemmeside som alle de andre misunder. 
 
Forestil jer at der som minimum er 20 både til start hver gang der indbydes til stævner. 
Det lyder som et ambitiøst mål, men det er slet ikke umuligt. 29eren er på internationalt plan i en 
eksplosions agtig udvikling specielt i sydamerika. 
 
I efteråret arrangerede Kerteminde en træningslejr og i Marts i år arrangerede KDY en træningslejr. 
Det er vigtigt, at så mange som muligt bakker op om disse træningslejre. Det har knebet lidt og så er 
det klart, at klubberne er lidt tilbage holdende. 
I år har vi indtil nu afholdt 2 Torms stævner og der kan vi heller ikke prale med den store 
tilslutning. Værst så det ud i Horsens hvor kun 4 både startede. 
Jeg vil kraftigt opfordre jer til at deltage i stævnerne både på den ene og den anden side af broen. 
 
Jeg ved at det koster penge, så det gælder selvfølgelig om, at planlægge tingene så der f.eks ikke 
kører 2 enkelt trailere lige efter hinanden fra den ene ende af landet til den anden. 
 
På den internationale bane  gjorde vi det rigtig flot til det netop overståede VM i England. Vi deltog 
med 6 danske både. Den bedste danske placering nogensinde til et 29er VM tog Joachim og Peter 
sig af med en 9. plads og den bedste pigebåd blev Dansk, nemlig Frederikke og Maria Louise med 
en 16. plads. Lige foran pigerne lå Henrik og Søren på en flot 15. plads 
I sølvfeltet  tog Anders og Oliver sig af 2. pladsen mens Solbritt og Mikkel fik en 6. plads. 
Den sidste danske båd var også en ren pigebåd nemlig Louise og Maria og de sluttede på en 25. 
plads i bronze feltet. 
 



Som tidligere sagt er der jo kommet rigtig mange nye medlemmer til og til jer vil jeg gerne komme 
med en lille opfordring: Følg med på hjemmesiden, vær aktiv for selv at gøre den bedre – det er 
vores alle sammens og sidst men ikke mindst, når der kommer noget på siden der kræver svar så få 
det gjort i en fart. 
For hvis I gør det, så kan det være de gamle også lærer det. 
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